

**D Y R E K T O R   S Ą D U   O K R Ę G O W E G O  
W   S I E D L C A C H**

08-100 Siedlce, ul. Sądowa 2

tel. (25) 64-07-849 fax.(25) 64-07-885 e-mail: poczta@siedlce.so.gov.pl

---

Siedlce, dnia 5 października 2015 r.

**ZP.03/02/2015**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA**

W odpowiedzi na pytania dotyczące przetargu nieograniczonego na: „*Dostawa gazu ziemnego i świadczenie usług dystrybucji do obiektu Sądu Rejonowego w Sokolowie Podlaskim przy ul. ks. Bosko 3*”, zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

**Pytanie nr 1.**

Czy istnieje możliwość podpisania umowy drogą korespondencyjną?

**Odpowiedź.**

Zamawiający dopuszcza podpisanie umowy drogą korespondencyjną.

**Pytanie nr 2.**

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający przekaze niezbędne dane w wersji Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy? Sprzedawca będzie potrzebował następujących danych do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy dla każdego punktu poboru:

- 1) nazwa i adres firmy,
- 2) opis punktu poboru,
- 3) adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina),
- 4) grupa taryfowa,
- 5) moc umowna,
- 6) planowane roczne zużycie paliwa gazowego,
- 7) numer licznika,
- 8) Operator Systemu Dystrybucyjnego,
- 9) nazwa dotychczasowego Sprzedawcy,
- 10) informacje dotyczące wypowiedzenia umowy,
- 11) numer gazomierza,
- 12) - numer ID miejsca odbioru,
- 13) ciśnienie na dystrybucyjnej sieci gazowej.

**Odpowiedź.**

Umowa z dotychczasowym sprzedawcą gazu ziemnego wygasa w dniu 31 grudnia 2015 r. Odnosnie danych wymienionych w pkt. 2, 7, 10, 11, 12, 13 Zamawiający dysponuje jedynie informacjami zawartymi w umowie kompleksowej z dotychczasowym sprzedawcą oraz fakturach dotychczasowego sprzedawcy. Pozostałe dane zawarte są w SIWZ lub zostaną przekazane nowemu sprzedawcy.

**Pytanie nr 3.**

Prosimy o udostępnienie załączników do SIWZ w wersji edytowalnej (.xls, .doc.).

**Odpowiedź.**

Załączniki do SIWZ w formie edytowalnej zostaną zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego.

**Pytanie nr 4.**

Zwracamy się z prośbą o udostępnienie zużycia paliwa gazowego w rozbiu na poszczególne miesiące. Informacja na temat zużycia w poszczególnych miesiącach pozwoli Wykonawcom na dokładne określenie ceny paliwa gazowego.

**Odpowiedź.****Zestawienie zużycia gazu (w kWh) w poszczególnych miesiącach 2015 r.**

Lp.	2015 r.	Zużyta energia w kWh
1.	2.	3.
1.	Styczeń	65747
2.	Luty	53927
3.	Marzec	33564
4.	Kwiecień	21726
5.	Maj	3567
6.	Czerwiec	1741
7.	Lipiec	1695
8.	Sierpień	1401

**Pytanie nr 5.**

Wnioskujemy o zastrzeżenie w pkt. 1 ppkt. 2) Istotnych Warunków umowy, że świadczenie usługi kompleksowej następuje z dniem 1 stycznia 2016 r. jednakże nie wcześniej niż z dniem rozpoczęcia świadczenia usługi dystrybucji Zamawiającemu przez OSD w ramach zawartej umowy.

**Odpowiedź.**

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie powyższej zmiany

**Pytanie nr 6.**

Proponujemy zastosowanie nowego brzmienia pkt. 1 ppkt 9 lit. b) Istotnych Warunków Umowy, o treści:

„W zakresie standardów jakościowych obsługi Klienta OSP:

- a) przyjmuje przez całą dobę zgłoszenia i reklamacje dotyczące dostaw paliw gazowych z systemu przesyłowego,
- b) bezzwłocznie przystępuje do usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych, udziela informacji o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanych z powodu awarii systemu przesyłowego,
- c) powiadamia o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, albo w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie, lub indywidualnych zawiadomień pisemnych, telefonicznych, bądź za pomocą innego środka telekomunikacji, zgodnie z obowiązującymi przepisami,
- d) odpłatnie podejmuje stosowne czynności w celu umożliwienia bezpiecznego wykonania przez użytkownika systemu przesyłowego lub inny podmiot działający na zlecenie Klienta prac w obszarze tego systemu,
- e) nieodpłatnie udziela informacji dotyczących rozliczeń oraz aktualnej taryfy OSP,
- f) udziela odpowiedzi na zapytanie nie dotyczące rozliczeń, złożone w formie pisemnej lub elektronicznej na zasadach i w terminach określonych w ustawie Prawo energetyczne oraz aktach wykonawczych do tej ustawy.”

Informujemy, iż takie sformułowanie rozgranicza obowiązki OSP i Wykonawcy, dzięki czemu Zamawiający w możliwie krótkim czasie otrzyma niezbędne informacje na temat nieprawidłowości dotyczących standardów jakościowych dostarczanego paliwa gazowego.

**Odpowiedź.**

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści pkt 1 ppkt 9 lit. b) Istotnych Warunków Umowy zaproponowana powyżej.

**Pytanie nr 7.**

Informujemy, iż w ramach niniejszego postępowania, oferowana będzie cena jednostkowa gazu, która nie ulegnie zmianie przez cały okres obowiązywania umowy. Zmianie ulec mogą stawki opłat dystrybucyjnych oraz opłata abonamentowa na podstawie zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy. W związku z powyższym prosimy o dostosowanie pkt 1 ppkt 11) lit. e) Istotnych Warunków Umowy.

**Odpowiedź.**

Zamawiający dokonuje następującej modyfikacji Istotnych Warunków Umowy: pkt 1 ppkt 11) lit. e) otrzymuje brzmienie:

„zmiany stawki opłat dystrybucyjnych oraz opłat abonamentowych na podstawie zatwierdzenia przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki nowej Taryfy Wykonawcy”.

**Pytanie nr 8.**

Czy Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego?

**Odpowiedź.**

Zamawiający jest płatnikiem podatku akcyzowego, informacja ta została zawarta w SIWZ.

Ponadto Zamawiający informuje, iż na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych termin składania ofert zostaje przedłużony do dnia **22 października 2015 r. do godz. 10<sup>00</sup>**. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu **22 października 2015 r. o godz. 10<sup>30</sup>**.

DYREKTOR  
Sądu Okręgowego w Lublinie  
*Jan Szubicki*